Titu. folio

Libro	Titulo	folio	Libro	Titulo	folio
i.	Sacrosanctis ecclesijs: et de rebus et priuilegijs earum.	vij.	vij.	Si i cazu indicati pignus captu sit.	xxij.
ii.	Satidando.	lvij.	x.	Si in coi eademq; ca in integr; restitutio postulef.	xxxij.
iii.	Secundis nuptijs.	ix.	cxvij.	Si in fraudem patroni a libert; alienatio facta sit.	vij.
iv.	Seditiosis et ihs q plebe audent et rem publicam colligere.	x.	cxcij.	Si maior factus sine decreto alienat factam ratam habuerit.	lxvij.
v.	Senatusconsultis.	xvi.	cxvij.	Si maior factus ratum habuit.	xlvi.
vi.	Senatusconsulto claudiano tollendo.	xxvij.	ccciij.	Si mancipium ita venerit ne perstinet.	lvj.
vii.	Si nia q sū certa qnitate pferet.	xlvi.	ccxij.	Si mancipiu ita fuerit alienatu vel manumissa vel econtra.	lvij.
viii.	Si nia passis et restitutis.	l.	cccoij.	Si mī indēnitātē pmiserit.	xlvi.
vix.	Si nia rescindi non posse.	xxvij.	cccxij.	Si minor se maiorez dixerit vel pbatum fuerit ab alio.	lxvij.
vii.	Si nia ex periculo recitandis.	xlv.	cccxvij.	Si minor se ab hēditate abstineit.	xxix.
viii.	Si nia et illocutoib; oīz iudicū.	lxij.	cccxvij.	Si nuptie ex rescripto petant.	vij..
vix.	Si ententis prefectoūptorio.	xxvij.	cccxvij.	Si omissa sit ca testamenti.	xxix.
vii.	Si ententis que p eo qd infest pferunt.	xlvij.	cccxvij.	Si pendente appellatiōe mors infuerent.	lvij.
ix.	Sepulcro violato.	xix.	cccxvij.	Si p vim vel alio mō absentis possessio turbata fuerit.	ccxvij.
vij.	Seruis fugitiuis et libertis: mancipiis et ciuitatum artificib; ad diversa opera deputatis: et ad rem priuatiz: vel ad dñicam p̄tinētib; s. de f.	i.	cccx.	Si pignoris puentōz non sit sequita numeratio pecunie.	xxij.
vij.	Seruis reipublice manumittendis.	ix.	cccxvij.	Si pignus pignori datum sit.	xxij.
vij.	Seruo coi manumisso s. de L.	vij.	cccxv.	Si ppter publicas penitatiōes venditio celebrata fuerit.	xlvi.
vij.	Seruo pigrī dato manumisso.	vij.	cccxvij.	Si plures vna sūia p̄dēnat sē.	lv.
vij.	Seruitutib; et aqua.	xxvij.	cccx.	Si qmī p̄dēptatevol ad eū p̄tinētes ad suppositar; iurisdictio ni sue aspiraē tētanent nuptias.	vij.
vij.	Si aduersus creditorem.	xxvij.	lxvij.	Si qmī aliquē testari p̄bibuerit vel coegerit.	xxvij.
vij.	Si aduersus creditorem restitu tio postulef.	xxvij.	lxvij.	Si qmī alteri vel sibi sub alterius noīe vel aliena pecunia emerit.	l.
vij.	Si aduersus delictum suum restitutio postulef.	xxv.	lxvij.	Siquis eam cnius fuerit tutor corrupit.	x.
vij.	Si aduersus donatiōem.	xxv.	lxvij.	Si qmī ignorās rem minor esse sine decreto p̄pauerit.	lxvij.
vij.	Si aduersus dotē restitutio po stulatur.	xxvij.	lxvij.	Si qmī impator i maledicerit.	vij.
vij.	Si aduer. fiscuz restō postulef.	xxvij.	lxvij.	Si rector p̄nuncie vel ad eū p̄tinētes spolalicias dederit arras.	vij.
vij.	Si aduersus libertatem.	xxv.	lxvij.	Si re v'l accusator mortu' fuēit.	vi.
vij.	Si aduersus rem iudicatam restitutō postulef.	xxvij.	lxvij.	Si sedo nupserit mulier cui ma ritus v̄sfructum reliquit.	x.
vij.	Si aduersus solutōz a debito vel a se factam.	xxvij.	lxvij.	Si sepi i integr; restō postulef.	xxvij.
vij.	Si aduer. transactōz vel diuissio nem mino; restitui velit.	xxvij.	lxvij.	Si fuus exportandus veneat.	lv.
vij.	Si aduer. venditionem.	xxvij.	lxvij.	Si fu' extero se emi mādauerit.	xxvij.
vij.	Si aduersus vēditōz pignor.	xxv.	lxvij.	Si tutor v'l curator infuerit.	xxv.
vij.	Si aduersus v̄scaptionem restitutio postulef.	xxvij.	lxvij.	Si tutor v'l curator falsis allega tōib; excusatis sit.	lxvij.
vij.	Si aliena res pignori data sit.	xxv.	lxvij.	Si tutor rei publice ca absueit.	lxvij.
vij.	Si a nō ppterenti indice iudicatum esse dicāt.	lxvij.	lxvij.	Si tutor nō gesserit.	lv.
vij.	Si antiquior creditor pignor vē dicit.	ccx.	ccx.	Si vendito pignore agat.	xxix.
vij.	Si certum petat.	ij.	ccxvij.	Si vn' ex plurib; appellauerit.	lxvij.
vij.	Si cois res pignori data sit.	xx.	ccxvij.	Si vn' ex plurib; heredib; creditoris vel debitoris p̄tēsuaz debili soluerit vel accepit.	xxvij.
vij.	Si o ius utilitate publicam: vel per mendacium aliqd fuerit postulatum vel impletum.	xxij.	lxvij.	Si vt ab hereditate se abstineat.	xxix.
vij.	Si o voluntatē mīrutor dat' sit.	xxvij.	lxvij.	Si vt omissa hereditate vel bo noz possessio aliqd alid acqrat.	xl.
vij.	Si de momentanea possessione fuerit appellatum.	lxix.	cccxvij.	Sine celsu v'l reliquijs fūndum compari non posse.	lxvij.
vij.	Si dos pstante mīrmonio soluta fuerit.	lxix.	ccvij.	Societate vel p socio s. de P.	xxvij.
vij.	Si ex falsis allegationib; excusatis sit.	lxix.	ccvij.	Solutōib; et liberatōib;.	lxij.
vij.	Si ex falsis instris vel testib; iudicatum erit.	lxvij.	cccxvij.	Soluto mīrmonio quādmodum dos petat.	xxvij.
vij.	Si ex plurib; tutorib; vel curat orib; oēs vel vn' agere p mīno re vel cōuenire posint.	lxvij.	ccvij.	Sponsalib; et arris sponsalicijs z p̄seneticis.	i.
vij.		lxvij.	ccvij.		ccxvij.

## Libro

vij.	Sportulis et sumptibus in diuersis iudicis faciendis et de executo <i>re</i> lictum.	vij.	
i.	Statutis et imaginibus.	xvij.	ccxvij.
v.	Successorio edicto. s. de. E.	vij.	cxxxix.
iii.	Votus.	vij.	cxxix.
vij.	Quis et tunc heditus et ex filio nepotibus ab intestato <i>venientibus</i> .	lviij.	ccclxij.
i.	Suma trinitatis et fidei catholica ut non ea publice ostendere audeat.	j.	
v.	Suspectus tutoribus vel curatoribus.	lviij.	ccclvij.
vii.	Gabulus exhibendis.	vij.	cccxiij.
vij.	Epibus et reparacionibus appellatio <i>nem</i> seu plu <i>s</i> tationum.	lxvij.	ca <i>cep</i> te.
vij.	Epibus in integris restonis et minoribus aliarumque plonarum que restituti sunt quod heredum eoz.	lviij.	lxxvij.
vij.	Testametaria manumissionem.	vij.	cccxij.
v.	Testametaria tutela.	xvij.	ccx.
vj.	Testamento militis.	xvij.	ccclxij.
vj.	Testamentis et quocadmodum testamenta ordinantur.	xvij.	ccxv.
vij.	Testib <i>us</i> .	xv.	ccclxix.
vij.	Transactionibus.	lviij.	lviij.
v.	Tutela dividenda et propter quod est tutor pueniat.	lviij.	ccclxij.
v.	Tutoribus et curatoribus illustris et clarissimis personarum.	xxvij.	ccxij.
v.	Tutore et curatore furioso <i>rum</i> vel predicto <i>rum</i> o <i>bis</i> curatoribus. s. d. L.	lx.	ccxv.
v.	Tutore vel curatore qui non satisfac <i>dit</i> .	lxij.	ccclvij.
vij.	<b>U</b> bi de ratiociniis tam publicis quam priuatis agi oportet.	xxij.	ccxij.
vij.	Ubi cause fiscales vel diuinorum bonorum ei <i>us</i> agat.	xxvi.	ccxij.
vij.	Ubi pueniat quod certo loco dare permisit.	xxvij.	ccxij.
vij.	Ubi de criminibus agi oportet.	xv.	ccxij.
vij.	Ubi fiduciam suam peti <i>re</i> o <i>bis</i> .	xxvij.	ccxij.
vij.	Ubi de hereditate agat. et ubi scripti heredes in possessionem iusti postulare debent.	xx.	ccxij.
vij.	Ubi de possessione agi oporteat.	xxij.	ccxij.
vij.	Ubi et apud quem casu vel cognitio restonis in integris agitanda sit.	lviij.	lxxvij.
vij.	Ubi in re actione exerceri debeat.	xix.	ccxij.
v.	Ubi per eas tutoribus vel curatoribus.	xxvij.	ccxij.
v.	Ubi pupilli educentur.	lxix.	ccxij.
vij.	Ubi quod curiali vel cohortali aliisque editione pueniat.	xxvij.	ccxij.
vij.	Ubi senatorios vel clarissimi viri cuiuslibet vel criminaliter pueniat.	xxvij.	ccxij.
vij.	Ubi causa status agi debeat.	xxvij.	ccxij.
vij.	Ubi et quod licet sine iudice unius se vindicare vel publicam denotionem s. de. Q.	ccvij.	ccv.

## Titulo folio

## Libro

vij.	Vestigalibus promissis.	lxij.	clxxij.
vij.	Vestigalia noua institui non posse. s. de. M.	lxij.	clxxij.
vij.	Verbo <i>p</i> et res significatione.	xxvij.	clxxij.
i.	Veteri iure enucleando: et auctoritate iuris prae <i>dicti</i> in digesto <i>rum</i> referuntur.	lxij.	clxxij.
vij.	Vi bonorum rapto <i>rum</i> .	xvij.	clxxij.
vij.	Vindicta libertate et apud scilicet manumissione.	xxvij.	clxxij.
vij.	Vnde legitimus et vi cognati.	xxv.	clxxij.
vij.	Vnde liberi.	lxij.	clxxij.
vij.	Vnde vi.	lxij.	clxxij.
vij.	Vnde vir et vox.	lxij.	clxxij.
vij.	Vsucapione pro emptore vel pro transactione.	xxvi.	clxxij.
vij.	Vsucapione pro donato.	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsucapione pro dote.	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsucapione pro herede.	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsucapione transformata et de sublati dia res macip <i>rum</i> et nec macip <i>rum</i> .	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsufuctus et habitatione et ministerio suo <i>rum</i> .	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsuris.	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsuris et fructibus legatorum vel fidicommisso <i>rum</i> .	xxvij.	clxxij.
vij.	Vsuris rei indicate.	lxij.	clxxij.
vij.	Vsuris pupillaribus.	lxij.	clxxij.
vij.	Ut actiones ab heredibus vel heredibus incipient.	lxij.	clxxij.
vij.	Ut cause pro pubitate assit tutor.	xxvij.	clxxij.
vij.	Ut in certis temporibus criminalis quod terminet.	lxij.	clxxij.
vij.	Ut in possessione legatorum vel fidicommisso <i>rum</i> fuando <i>rum</i> et amittatur et quod satidari debet.	lxij.	clxxij.
vij.	Vi possidentis.	lxij.	clxxij.
i.	Ut lite pendente vel post prouocato <i>rum</i> ante diffinitionem finium nulli licet impator supplicare.	lxij.	clxxij.
vij.	Ut nem <small>us</small> licet sine iudicio autoritate sig <i>ne</i> reb <i>us</i> iponere quod alio <i>rum</i> tenet.	xxvij.	clxxij.
vij.	Ut nemo iniur <i>are</i> vel accusare cogat.	lxij.	clxxij.
vij.	Ut nemo priuat <i>re</i> titulos predictos suis vel alienis iponat vel vela regalia alios regia suspenderat.	xxvij.	clxxij.
i.	Ut o <i>eis</i> indices et ciuitates quam militares pro administrato <i>rum</i> deposita pro <i>pter</i> dies in ciuitatibus vel certis locis permaneant.	xxvij.	clxxij.
vij.	Ut que desunt adiudicatis priu <i>at</i> iudex suppleat.	xxvij.	clxxij.
vij.	Utronib <i>us</i> militum et eorum quod reipublice causa absunt et ceteri.	lxij.	clxxij.